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GPON TP-Link XZ000-G7 MTW 1-port
Gigabit GPON SFU

Cena 79,77 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy KILTPLROU0149

Kod producenta XZ000-G7

Kod EAN 4895252500011

PKWiU 26.30.23.0

Opis produktu

Kolor produktu: Biały
Typ produktu: Terminal sieci optycznej (ONT)
Diody LED: Tak
Napięcie operacyjne: 9 V
Prąd wyjściowy: 0,6 A
Głębokość produktu: 75 mm
Wysokość produktu: 29,3 mm
Szerokość produktu: 95 mm
Obsługa jakość serwisu (QoS): Tak
Przycisk reset: Tak
Zarządzanie przez stronę www: Tak
Zakres wilgotności względnej: 10 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Dopuszczalna wilgotność względna: 5 - 90%
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 60 °C
Poziom transferu przy wysyłaniu: 1244 Mbit/s
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.1p, IEEE 802.1Q, IEEE 802.3u
Odległość transmisji (maksymalna): 20 km
Normy ITU: G.984.1, G.984.3, G.984.4
Poziom transferu przy pobieraniu: 2488 Mbit/s
Prędkość transferu danych przez Ethernet LAN: 10 Mbit/s, 100 Mbit/s, 1000 Mbit/s
Skrócona instrukcja obsługi: Tak
Zasilacz sieciowy: Tak
Ilość sztuk: 1
Certyfikaty zgodności: RoHS
Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45): 1
Gniazdko wyjścia DC: Tak
Złącze światłowodowe: SC/APC
Liczba portów: 1
Zgodność z zasadami zrównoważonego rozwoju: Tak

Specyfikacja:
Konstrukcja:

Kolor produktu: Biały
Typ produktu: Terminal sieci optycznej (ONT)
Diody LED: Tak

Moc:
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Napięcie operacyjne: 9 V
Prąd wyjściowy: 0,6 A

Waga i rozmiary:

Głębokość produktu: 75 mm
Wysokość produktu: 29,3 mm
Szerokość produktu: 95 mm

Cechy zarządzania:

Obsługa jakość serwisu (QoS): Tak
Przycisk reset: Tak
Zarządzanie przez stronę www: Tak

Warunki pracy:

Zakres wilgotności względnej: 10 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Dopuszczalna wilgotność względna: 5 - 90%
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 60 °C

Sieć:

Poziom transferu przy wysyłaniu: 1244 Mbit/s
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.1p, IEEE 802.1Q, IEEE 802.3u
Odległość transmisji (maksymalna): 20 km
Normy ITU: G.984.1, G.984.3, G.984.4
Poziom transferu przy pobieraniu: 2488 Mbit/s
Prędkość transferu danych przez Ethernet LAN: 10 Mbit/s, 100 Mbit/s, 1000 Mbit/s

Zawartość opakowania:

Skrócona instrukcja obsługi: Tak
Zasilacz sieciowy: Tak
Ilość sztuk: 1

Certyfikaty:

Certyfikaty zgodności: RoHS

Porty i interfejsy:

Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45): 1
Gniazdko wyjścia DC: Tak
Złącze światłowodowe: SC/APC
Liczba portów: 1

Zrównoważony rozwój:

Zgodność z zasadami zrównoważonego rozwoju: Tak
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